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И.бр.1427/2018
Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Кланица Темови МБ ДООЕЛ Радовиш, со седиште на бул.Александар Македонски бб Радовиш, преку полномошник Илин Тодоровски, адвокат од Струмица, засновано на извршната исправа ПЛ-ТС-135/17 од 28.11.2017 на Основен суд Струмица, против должникот ДПУТГМ увоз-извоз 6-ти Ноември ДООЕЛ Радовиш, со седиште на бул.Александар Македонски бр.3 Радовиш, за спроведување на извршување во вредност 3.142.760,00 ден., на ден 17.10.2018 година го донесува следниот:       






                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Редосеачка, со вредност од 31.000,00 денари,

2.Намотка за црево за наводнување, со вредност од 90.000,00 денари,
3.Ротациона косачка, со вредност од 18.000,00 денари,
4.Лептирачка IMT-627-652, со вредност од 15.000,00 денари,
5. Рамнач, со вредност од 18.000,00 денари,
6.Прскач-Топ за наводнување, со вредност од 9.000,00 денари,
7.Тробразден плуг со регулатор за поместување, со вредност од 18.000,00 денари,
8.Кутер LASKA LINZ, тип/модел KR 330-2 90/120 KW, фабрички број А6801 L446/88, година на производство 2000, со вредност од 560.634,00 денари,
9.Кутер помал LASKA LINZ, тип/модел KR 50, година на производство 2000, со вредност од 194.156,00 денари,
 10. 2 броја метални маси, производител Rade Koncar, тип/модел INOKS, година на производство 2000, со вредност од ПО 11.070,00 денари или вкупно 22.140,00 денари,
11.Машина за одделување на месо и коски INJECT STAR, година на производство 2000, со вредност од 1.349.987,00 денари,
12.Гилотина за сечење на замрзнати производи SAVCHEV, година на производство 2000, со вредност од 278.103,00 денари,
13.Гилотина за сечење на замрзнати производи и одделување на месо од коски SAVCHEV, тип/модел GFS, фабрички број 66, година на производство 2000, со вредност од 278.103,00 денари,
14.Мешалка, година на производство 2000, со вредност од 80.996,00 денари,
15.Тумблер КТ-2000 (GERMO) за салумирање и одржување, тип/модел КТ-2000, фабрички број 104, година на производство 2000, со вредност од 172.262,00 денари,
16.Мешалка, година на производство 2000, со вредност од 58.487,00 денари,
17.Кутер среден LASKA LINZ, тип/модел KR 100, година на производство 2000, со вредност од 269.985,00 денари,
18.Инектор за салумирање месо INJECT STAR BI13B NR 218, фабрички број 215, година на производство 2000, со вредност од 161.991,00 денари,
19.Maшина за мраз, производител SCOTSMAN USA, тип/модел FME800WS-6A, фабрички број 776300-04z, година на производство 2000, со вредност од 134.993,00 денари,
20.  2 броја мали метални маси, производител Rade Koncar, година на производство 2000, со вредност од ПО 5.535,00 денари или вкупно 11.070,00 денари,
21. Метален регал, тип/модел INOKS, година на производство 2000, со вредност од 16.175,00 денари,
22.  4 броја метални маси, тип/модел INOKS, година на производство 2000, со вредност од ПО 11.070,00 денари или вкупно 44.280,00 денари,
23.  7 броја метални корита-1 спрат, тип/модел INOKS, година на производство 2000, со вредност од ПО 11.070,00 денари или вкупно 77.490,00 денари,
24.Вакумерка MULTIVAC, тип/модел M800 D, година на производство 2000, со вредност од 140.220,00 денари,
25.Вакумерка MULTIVAC, тип/модел А300.41, фабрички број 4962, година на производство 2000, со вредност од 107.994,00 денари,
26.Рачна вакумерка GEPRUFTE SICHERHEIT A-NG 95168, производител WEBO MATIC, тип/модел CD120, фабрички број 5710JG510, година на производство 2000, со вредност од 107.994,00 денари,
27.Машина за сечење месо BIZERBA, тип/модел BS 12D BJ 2006, фабрички број 10081042, година на производство 2000со вредност од 26.999,00 денари,
28.Машина за сечење месо BERKER, тип/модел 390W, година на производство 2000, со вредност од 26.999,00 денари,
29.Машина за сечење месо SIRMAN ITALY, тип/модел MIRRA 300, фабрички број 4410841, година на производство 2000, со вредност од 13.530,00 денари,
30.   5 броја метални маси, тип/модел INOKS, година на производство 2000, со вредност од ПО 11.070,00 денари или вкупно 55.350,00 денари,
31.   3 броја метални маси со корита, тип/модел INOKS, година на производство 2000, со вредност од ПО 13.510,00 денари или вкупно 40.530,00 денари,
32.  6 броја Печки за пушење на месо PIM Haskovo-Bugarija, тип/модел 840 kg, фабрички број 38, година на производство 2000, со вредност од ПО 135.003,00 денари или вкупно 810.018,00 денари,
33.Печки за пушење на месо TURBOMAT 4000, производител CHRAN MEHANIKA, година на производство 2000, со вредност од 134.993,00 денари,
34.Maшина за полнење виршли HANDTMANN, тип/модел VF80, фабрички број 1450-1NP/135, година на производство 2000, со вредност од 672.995,00 денари,
35.Maшина за полнење на сувомеснати производи TIPPER TIE ALPINA, тип/модел ART.N2.4269, година на производство 2000, со вредност од 315.003,00 денари,
36.Maшина за амбалажирање TIPPER TIE ALPINA, тип/модел DKF 18/15 фабрички број 847396, година на производство 2000, со вредност од 89.975,00 денари,
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: попис од извршител.

Продажбата ќе се одржи на ден 26.10.2018 година, во 13.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
За предметите под реден број 8,11,32,34 и 35 на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 

Уплатата на паричните средства за предметот на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027006113099.

На понудувачите за предметот чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач, за предметите што подлежат на гаранција е должен да ја положи вкупната цена во рок од 3 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а од положената гаранција ќе се намират трошоците на новата продажба и ќе се надомести разликата меѓу цената постигната на поранешната и на новата продажба.

Предметите што се ставени на продажба од реден број 1 до 7, може да се разгледаат на плацот што се наоѓа на Просенички пат, на Аукциска куќа СТЕЛА ДОО Струмица, а сите други предмети, може да се разгледаат кај должникот.

Предметите може да се разгледаат на денот на продажбата од 09.00 до 11.00 часот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Саветка Георгиева


